
PSICHOLOGAS NĖRA TAVO PRIEŠAS 

Psichologinės pagalbos paskirtis – prevencinėmis priemonėmis stiprinti mokinių (vaikų) 

psichologinį atsparumą ir psichikos sveikatą, skatinti saugios ir palankios ugdymuisi 

aplinkos mokykloje kūrimą, padėti mokiniams (vaikams), mokytojams, kitiems švietimo 

įstaigos darbuotojams atgauti dvasinę darną, gebėjimą gyventi ir mokytis, aktyviai 

bendradarbiaujant su jų tėvais (globėjais, rūpintojais). 

 

Psichologinis konsultavimas skirtas sveikiems sunkioje gyvenimo situacijoje 

atsidūrusiems žmonėms. Tad pamirškite visus išankstinius stereotipus ir užeikite 

jaukiam, šiltam pokalbiui be išankstinio vertinimo ir patarimų primetinėjimo. Aš 

neišspręsiu Jūsų problemų, bet pasitelkdama savo įgūdžius ir profesinę 

kompetenciją, padėsiu Jums patiems atrasti sprendimus ir naujus elgesio būdus. 

Mes kartu užsibrėšime tikslus ir judėsime jų link. Tikslų pasiekimas priklausys ir 

nuo to, kiek Jūs pats būsite įsitraukęs ir pasiryžęs aktyviai dalyvauti mūsų 

kelionėje. 

Individualios konsultacijos teikiamos mokiniams, tėvams, mokytojams ir visiems, 

kurie susiję su progimnazijoje besimokančio vaiko gerove. 

Moksleivi, nebijok praverti mano durų, jei: 

 tau liūdna, sunku ir tiesiog norisi su kuo nors pasikalbėti, pasitarti; 

 jautiesi vienišas, nemylimas; 

 nesutari su draugais, mokytojais ar tėvais; 

 nesusivoki savo jausmuose; 

 kamuoja nerimas, depresija, stresas, liūdesys; 

 kyla sunkumų mokantis; 

 nori geriau save pažinti; 

 abejoji dėl savo gebėjimų ir talentų; 

 susiduri su įvairiomis baimėmis: lankyti mokyklą, kalbėti prieš klasę, rašyti 

kontrolinius, laikyti egzaminus ir kt. 

 gedi artimo žmogaus ar naminio gyvūnėlio; 

 liūdi dėl to, kad skiriasi/išsiskyrė ar išvyko gyventi į užsienį tėvai (o galbūt vienas iš jų); 



 nori pagerinti savo bendravimo įgūdžius: išmokti valdyti neigiamas emocijas, 

susidraugauti, tapti drąsesnis ir kt.; 

 patiri patyčias arba pats tyčiojiesi iš kitų; 

 sunku apsispręsti profesijos rinkimosi ar kitais gyvenimo klausimais; 

 turi kitų problemų ar sunkumų. 

 

Tėveliai, kreipkitės į mane, jei norite pasitarti dėl bendravimo su savo vaiku, arba jei nerimaujate dėl 

vaiko elgesio, psichologinės būsenos, mokymosi rezultatų. 

Mokytojai, aš laukiu Jūsų, jei norite pasitarti dėl konkretaus vaiko ar visos klasės gerovės didinimo. 

 

Naudingos nuorodos: 

 

 



 

 



 

 

 

Nemokama paskaita „Vaikų auginimo formulė“ https://www.ytevai.lt/free_content/lorem-

ipsum-dolor-2/ 

https://pvc.lt/naujienos/smurto-pries-vaikus-prevencija-rekomendacijos-tevams-specialistams-ir-

vaikams-paaugliams/ 

 

 

 

https://www.ytevai.lt/free_content/lorem-ipsum-dolor-2/
https://www.ytevai.lt/free_content/lorem-ipsum-dolor-2/
https://pvc.lt/naujienos/smurto-pries-vaikus-prevencija-rekomendacijos-tevams-specialistams-ir-vaikams-paaugliams/
https://pvc.lt/naujienos/smurto-pries-vaikus-prevencija-rekomendacijos-tevams-specialistams-ir-vaikams-paaugliams/

